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Pasqyrat financiare te vitit 2020
STARK SHPK
L91819013L
Lek
Pasqyra e Pozicionit Financiar
Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 259,575 588

Investime
Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit *

Ne tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
aksione te veta
Te yera financiare
Te drejta te arketueshme
Nga aktiviteti i shfrytezimit 2,404 1,240,804
Nga njesite ekonomike brenda grupit *
Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera 30,034
Kapital i nenshkruar i papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshme
Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
Produkte te gatshme
Mallra
Aktive biologjike (gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
AAGJM te mbajtura per shitje
Parapagime per inventar
Shpenzime te shtyra
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara
Totali i aktiveve afatshkurtra 292,013 1,241,392

Aktive afatgjate
Aktive financiare
Tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit .
Tituj pronesie te njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afargiata
Tityj te tiere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Mobilje Orendi
Te tjera instalime dhe pajisje
Pajisje Kompjuterike
Mjete transporti
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale
Koncensione, patenta, licensa, makra tregtare, te drejta dhe aktive te ngjashme
Emri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shtyra
Totali i aktiveve afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE 292,013 1,241,392




DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore
Te pagueshme per detyrime tatimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurta

Detyrime afatgjata
Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve te kredise
Aktetime ne avance per porosi
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit
Defftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesmarrese
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione te tjera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali i detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Fitimi/(humbja) e pashperndare
Fitimi/(humbja) e periudhes
Totali i kapitalit ge i takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollues
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Check

14,508 4342
21,289

369,794 1,265,544
384302 1,291,175
0 0
384,302 1,291,175

5,000 ; 5,000

(42,506) (54,783)
__(92.289)

(92,289)

292,013 1,241,392

(00000 (.00

* ne rastin e pasqyrave financiare te konsoliduara llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren

e pozicionit financiar

?d roli Rurda 7@




Pasqyrat financiare te vitit 2020
STARK SHPK

191819013L
Lek
Pasqyra ¢ Performances (sipas nayr es) Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
905,700 2,988,615

Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurat nga aktiviteti kryesor
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor !
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 2
Te ardhurat nga aktiviteti dytesor 3
Te tjera te ardhura nga aktiviteti i shfrviezimit

Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e malirave dhe prodhimit ne proces

Te ardhura nga puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Le:da e pare dhe materiale te konsumueshme (866,163) a,m,m
Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit .
Paga dhe shperblime (218,000)
Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (87,048) (36,406)
Shpenzimet per pensionel

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi -

Shpenzime te tjera shfrytezimi (34,995) (15,800)

Te ardhura te tjera 7
Te ardhura nga njesite ekonomike brenda grupit* i i
Te ardhura nga njesite ek ke ku ka in 3 '

Te ardhura nga investimet dhe huate ¢ tjera ne njesi ekonomike brenda grupit, pjese e aktiveve afaigjala o
konomike ku ka interesa pjesmarrese, pjese e aktiveve afatgjata

Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera ne njesi e
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme nga njesi ekonomike brenda grupit *
nga njesi ek ke ku ka interesa pfesmarrese

Interesa te arketueshem dhe te ardhura te ljera le ngj
Zhvieresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme

Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme per tu paguar tek njesite ekonomike brenda grupit * :
Shpenzime te tjera financiare ? A
fitimit/(humbjes) ﬁnanre nga pj

@701

Fitimi/(humbja) para
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin e periudhes
Tatim fitimi i shtyre
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

Fitimi/(Humbja) e periudhes/vitit (A)

Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferenca (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjaa materiale
Diferenca (+/-) nga rivieresimi i aktiveve financiare te mbaftura per shitje

Pjesa e te ardhurave gfith perfshirese nga pjesmarrjel
BBt " b .

i Bt AR

Rexoty i) i B AR

rotall | e et dhurave te tjera giitheperfshirese per periudhen/vitin (B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per periudhen/vitin (A+B)

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per :
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrollues

llogarite me njesite ekonomike brenda grupit eliminohen dhe nuk paragiten ne pasqyren ¢ performances

* ne rastin e pasqy financiare te } lid

fand: Purda W

= L ‘ ;-‘




Pasqyrat financiare te vitit 2020

STARK SHPK

L91819013L

Lek

Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare (metoda direkte)

Fluksi mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin ¢ shfrytezimit:
Te arketuara nga te drejtat ¢ arketueshme
Te paguara per detyrime e pagueshme dhe detyrimet per punonjesit
Pagesa te tjera
Te tjera (pershkruaj)

Mijete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezimit
Interes i paguar
Tatim fitimi i paguar

Mjete monetare neto nga/ perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjaleve (netuar me sh e

Para te arketuara nga shitja e filjaleve (netuar me sh ¢ mief T

Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tjera
Arketime nga shitja ¢ investimeve te tiera
Dividente te arketuar
Te tiera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e investimit

Fluksi i mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi i kapitalit te nenshkruar

Arketime nga imi i ab te perd si kolateral )
Hua te arketuara -

Pagesa ¢ kostove te transaksionit qe lidhet me kredite dhe huate
Riblerje ¢ aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagese e detyrimeve te girase financiare
Dividende te paguar
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin e financimit

Rritje/(renie) neto ne mjetet ¢ dhe ekuival
Mijete monetare dhe ekuivalente me to ne fillim

Efekti i luhatjeve te kurset te kembimit te mjetet c
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

me to

fanci Burola

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
2,144,100 2,345,534
(1.877.982) (2.507.857)
(7.130) (15,800)
(21,289)
258,987 588
¢ pjese e aktiveve neto te blera)
piese e aktiveve neto te shitura)
0 0
0 0
258,987 588
588
! 259,575 . 588




Pasqyrat financiare te vitit 2020
STARK SHPK

L91819013L

Lek

Pasqyra e levizjeve ne kapitalin neto

Pozicioni financiar ne fillim

Diferenca nga
perkthimi i
monedhes ne
veprimtari te

Kapitahi i Primi i lidhur me  Rezerva

imi Rezerva te tjera huaja

Fitimet/ (humbjet) Fitim/(humbja) e

e pashperndara periudhes

Totali

Interesa jo-
kontrollues

Totali

Efekti 1 ndryshimeve ne politikat kontabile

0

Pozicioni financiar i rideklaruar ne fillim

0

0

Te ardhurat totale gjithépérfshirése te periudhes:
Fitim/(humb)a) e periudhes

Te ardhura te tjera gyitheperfshirese
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdreit ne kapital
Totali i te ardhurave gjithépérfshirése per periudhen

5,000 0 0 [} [}

< (54,783)

5,000
0

(54,783)

0
0

5,000

0
(54,783)

0

0

Transaksione per pronaret ¢ njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim 1 kapitalit t¢ nenshkruar

Dividende te shpemdare

Percaktime te tiera per rezultats : “RRESAENEE S
._..:-_.::.-..-—B.E.Z..uaw!d-_-i.~=Eo—5uoﬂ=ﬁ

©(54,783)

(54,783) .

0

(54,783)
0

Pozicioni financiar ne fund (viti paraardhes)

Te ardhurat totale gjith&pérfshirése te periudhes:
Fitim/(humbia) e periudhes

Te ardhura te tiera
Tatime aktuale dhe te shtyra te njohura drejtperdrejt ne kapital

Totali i te ardhurave gijithépérfshirése per periudhen

Transaksione per pronaret ¢ njésisé ekonomike te njohura direkt ne kapital:
Emetim 1 kapitalit té nénshkruar

Dividende te shpemdare B

Percaktime te tjera per rezultatin ¢ pe : W
Totali i transaksioneve per pronaret e njésisé o.Snel-ru

P Y

0
0
0
0

Qo oo

0

0
(42,506)

0

0

(49,783)
0

0
(42,506)

0

0

(54,783)

54,783

(42,506)

oooc oo

(42,506)
0

Pozicioni financiar ne fund (viti aktual)

(54,783)

54,783

0
0
0
0

—3L783)

—(12,506)

(92,289)

@UQP% Rarda

(2289)



Sqanim:

18 pjest &shié e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

Dhénia ¢ shénimeve shpjeguese né K :
Plotesimi i tc dhenave t& késaj pjese duhct 18 béhet sipas kérkesave dhe strukturés standartc te

ktuara nc SKK 2 te permi . Rradha ¢ dhenics sc spjegimeve duhet (e jetc :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél .
b)Shénimet q shpjegojn zérat € ndryshém t& pasqyrave financiare

____c) Shenime 2 tera shpjcgeuse

Al Informacion pérgiithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 d129.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Plsq_wul. Fin‘uncinrc"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare tc Kontabilitetit nc Shqiperi.(SKK 2:)
3 Bazacperpatitjes sc PF Mbi bazen ¢ konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen ¢ Pasqyrave Financiare; (SKK 1. 40 - 9!])
1. Parimi i njesisc ekonomike: mban nc llogarite ¢ sa n.klivct.daynma dhe
transaksionet ckonomike tc veta. :
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ckonomike ¢ njesisc sone raportusc cshte ¢ siguruar
duke mos pasur nc plan ose nevojc nderprerjen ¢ aktivitetit tc saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe njc pasivi nuk ka , ndersa midis tc ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4, Kuptushmeria ¢ Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen ¢ plote per tc
qenc te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashicm ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen ¢ kontabilitetit.
5. Materialiteti cshte vieresuar nga ana jone dhe nc baze te tij Pasqyrat Financiare
janc hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare cshtc ¢ siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin ¢ paragitjes me besnikeri
- Parimin ¢ perparesise sc permbajtjes ck ike mbi formen ligjore
- Parimine p shmerisc pa asnje influencim tc gellimshem

- Parimin ¢ maturisc pa optimizem te tcperuar, pa nen ¢ mbivleresim te gellimshem
- Parimin ¢ plotesise duke paragitur nje pamije te vertetc ¢ te drejtc te PF.
- Parimin ¢ gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel

- Parimin e kr h duke siguruar krahasimin midis dy periudh
Al Politiket kontabé)
Per percaktimin ¢ kostos sc i eshte zgiedhur metoda "FIFO"  hyric ¢ parc,

dalje ¢ pare.(SKK 4:)

Vleresimi fillestar i nje clementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financobet nga nje hua kostot ¢ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda ¢ kapitalizimit ne koston ¢ aktivit per periudhen ¢ investimit (SKK 5:)

Per vicresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;) )

Per llogaritjen ¢ amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jonc ckonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden ¢ amortizimit mbi bazen ¢ vicfies sc mbetur ndersa normat
¢ amortizimit janc perdorur te njellojta me ato tc sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te viefies sc mbetur.

- Kompj esisteme i ioni me 25 % Le viefles se mbetur
- Te gjitha AAM tc tjera me 20 % te viefies sc mbetur
Per llogaritjen ¢ amortizimit tc AAJM (SKK 5:) njesia ike rap ka percal

si metode te amortizimit ate lincare me normen ¢ amortizimit 15 % ne vit.




Referenca

ni shpjegoin zErat ¢ ndryshém t& rave financiare

1 AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 ivet_monetar

il EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit eke

Credins Bank 25957543 259.575.43
Totali 259575

2.1 Investime

2.2 Ne tituj pronesie 12 njésive ekonomike brenda grupit
Shoqeria nuk ka tituj pronesic te njesive ekonomike brenda grupit
23 Aksionet e veta
Shogeria nuk ka riblerje tc aksione tc emetuara me pare nga ans jone
Te tjera Financiare
3 Shoqeria nuk ka aktive tc tjera financiare te investuara

Te dreita t& arkEtveshme 2020 2019
Nga aktivirett | shfrpezimit
3.2 Kliente per malira,produktc ¢ sherbime 2,404 1,240 804

Nga njeste ekonomike brenda grupit
33 Shogeria muik ka te drefta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesémarrese
34 Shogeria nuk tc drejta dhe detyrime ndaj njésive ek ike me interesa

Te tjera

T& drejta pér t"u arkétuar nga procesel giygésore
Parapagime 12 dhéna

Detyrime dhe taksa, doganc (icprica debitore)
Tatime 12 tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitorc)

Shieti- TVSH pér tu mamre 30,034
Te tjera tatime pér ('u paguar dhe pér t'u kthyer

Tatimi n¢ burim (tcprica debitorc)

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakive dhe aksioncréve (lcprtica debitore)

Té drejta pér t'u arkétuar nga shitjet ¢ letrave me vier®

Qera financiare (kur &sht2 afatshkurtér dhe ka teprick debitore)

Debitoré t& tjeré, kreditoré t£ tjeré (teprica debitore)

Llogari t¢ pérkohshme osc né pritje (tepricé debitore)

35 Zhvlertsim i t& drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do zc si me siper)

VVVVVVVVVVYVYVVYV

v v

Kaptial i nenshkruar i papaguar

Kapital i nénshkruar giithsej

Kapital i nénshkruar i paguar

4. Totali 32,438.00 1,240,804.00

L3

Lende e pare dhe materiale 1¢ konsumueshme
Materiale ndihmés

Lende djegise

Pjes& nd&mimi

Materiale ambalazhimi

Matcriale t£ tjera

Inventari i imét dhe ambalazhet

Zhvlerésimi i materialeve (& para

Zhvler&simi i materialeve (& tjera

VYVVVVVV

42

Prodhime neé proces dhe gfysémprodulac
Prodhimi n& proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces

VVyVvy

43

Produlkae 1¢ gatshme
Produkte 1& ndérmjetém
Produkte t& gatshém

Hiltm dAhe 1 4

vVvvy

Zhvlerésimi i produk @ e

44

> Malira
Mallra 0 0
Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

4.5

Abktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje e majmeri)
Gjedhe ne majmeri

Te leshta ne majmeri

Te dhirta nc majmeri

Derra ne majmeri

Zogj ne rritje

VVVvVvVvVy

4.6

AAGIM 1 mbajtura per shitje
AAGIM 1 mbajtura pér shitje
4.7

Parapagime pér inveniar ’) -

Materiale té para As (X
Matcriale (£ tjcra (/ & ')O( V\B d a
Produkte (8 gaishém

Mallra ( dhe produkte) pér shitje
Gie e gialle

VVVvVVvy

v Vi

Shpenzime t& shtyra
Fumitoré pér sherbime (tcprica debitore)



vV Vi

Shpenzime & periudhave (& ardhme

T& arkétueshme nga t& ardhurat ¢ konstatuara
Intcresa aktive 1 llogaritura

Té& ardhura t& llogaritura




7.1

7.2

73

7.4

7.6

131

132

vVVyVvVyYy 2

v

VVVVVY

AKTIVET AFATGJATA

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupir
Aksione 12 shogérive (& kontrolluara

Zhvleresimi Aksione (& shoqérive (& kontrolluara
Aksione 12 shogérive (& lidhura

Zhvleresimi Aksionc (& shogérive (& lidhura

Tituj 1¢ huadh ne njesine ek ke brenda grupit
dhénic afaigjaté né njésilé ch ike brenda grupit
Zhvleresimi Husdhénie afatgjsté né njésité ek ike brenda grupit

Tituj promesie ne njesire ekonomike ku ka Interesa pjesemarrese
Aksione & shogérive ku ka inlcresa pjesémarrése
Zhvleresimi Aksione (& shogérive ku ka interesa pjesémarrése

Tinj 1¢ huadh né nfesite ek ke ku ka interesa rése
Huadhenic afatgjatc né njésite ck ike ku ka interesa pj
Zhvleresimi Huadhénic afatgjatc né njésite ch ike ku ka interesa pjesémarrese

Tiruj 1€ tfere 1¢ mbajrur si aktive afargima
Aksionc 1£ tjcra dhe letra me viert
Zhvleresimi Aksionc (€ tjcra dhe letra me vieré

Tituj te tjere 1¢ huadhenies

Te drcjta (& ticra afatgjaté

Te drejta dhe detyrime ndaj pjesélaréve 1€ tjeré 18 grupit

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioncréve

Zhvleresimi Té drejta (& tjera afaigjaté

Zhvleresimi T drejta dhe detyrime ndaj pjeséareve 18 tjere 1€ grupit
Zhvleresimi T¢ drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve

Totali

Aktive materiale

Toka dhe ndertesa

Impiante dhe makineri

Te tjera Instalime dhe pajisje

Parapagime per aktive le dhe né proces

1

Analiza ¢ posicve te amorti

Viti raportues

Viti paraardhes

Viera Amortizimi | VI.mbetur Viera A

Vi.mbetur

Toka ¢ ndériesa - - - -

Pajisjc Informative - - 5 B
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Aktivet ¢ blera gjate vitit
Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin ¢ shogerise gjate vitit
Aktivet nga Egzistenca ¢ kontrollit efcktiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Totali

Ativet biologiike
Gjedhe

Te leshta

Te dhirta

Derma

Pula

Aktive jo materiale
Koncesione

Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvierésimi)

Patenta licenca,marka ¢ aktive te ngjashme

Patenta licenca,marka ¢ aktive tc ngjashme me viere fillestare
Patenta licenca,marka ¢ aktive (¢ ngjashme (amortizimi)
Patenta,licenca,marka ¢ aktive te ngjashme (zhvleresimi)

Emri i mire

Emri i mire me vlere fillestare
Emri i mirc (amortizimi)
Emri i mire (zhvieresimi)

Parapagime p&r AAJM
Fumitoré pér aktive afatgjata jomateriale

Altive tatimore te shtyra
Tatime t& shtyra (teprica debitore)

Kapitali i nenshlruar i "

DETYRIMET DHE KAPITAL]

Detyri

Titujt e huamarrjes

Huamarmje afatshkurtra

Premtim pagesa 1 pagueshme pér hua afatshkurtér
Detyrime pér blerjct ¢ letrave me viers

Hua 1€ marma

Letra me vleré & borxhit, 12 emetuara

Denvatét dhe instrumentet financiare

Detyrime ndaj insticioneve 1€ kredise
Qera financiare

Analiza e blerjeve me gira financiare
Husmarrje afatshkurtra nga Bankat

Bunka |

Banks 2

0.00

0.00




Banka 3

> Llogar bankare t¢ zbuluara (overdrafle bankare)
Banka |
Banka 2

Banka 3
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Arketime né avancé per porosi
Parapagimc & mamra

T¢ pagueshme per aktivitetin € shfryrezimit
Furnitoré pér mallra, produkic ¢ shérbime

Debitoré 1& tjer€, kreditoré 1€ ere
Defiesa 1¢ pagueshme

Premiim pagesa (& pagueshm per furnizime

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gruplt
Te drejta / detyrime ndaj pjesétaréve (€ tier€ (€ grupit

Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka Interesa pjesémarrése
Te drejta detyrime ndaj njésive ike me inicresa p,

Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogerore shendetsore
Paga dhe shperblime
Paradhenic pér punonjésit

+ Sigurime shogerore dhe shéndetsore

Organizma i€ tjcra shoqerore
Detyrime (€ tjera

Te pagueshme per detyrimet 1atimore

Akeiza

Tatimi né burim

Tatime 1€ tjcra pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

Te tjera tatime pét"u paguar dhe pér ('u kihyer (teprica kreditore)
Tatime 12 shtyra (teprica kreditore)

Te tjera

Te ifera 1¢ pagueshme
Te drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe p
Dividend? pér t'u paguar

Totali

Shpenzime 12 llogaritura
Interesa t& llogaritur

Grante afatshkurtera
T& ardhura ¢ periudhave 12 ardhme

Provizione
Provizionc afatshkurtera

Titujt € huamarrjes

Huamarjc afatgjata

Premtim pagesa (£ pagucshme pér hua afaigjsta
Detyrime pér blerjet ¢ letrave me viere afstgjata
Hua (& marra

Letra me vieré 1& borxhit, (£ emetuara

Deryrime ndaf Instituctoneve 1€ kredise
Qera financiare

Huamarrjc afatgjata nga Bankat
Hua t& mamra

Arketimet né avancé pér porosi
Parapagime (¢ marra

Teé pagueshme per akiivitetin e shfrysezimit
Fumitoré pér mallr, produkic ¢ shérbime mbi nje vit

Debitoré t& tjeré, kreditoré t£ tjere mbi nje vit
Defiesa 1e pagueshme
Premtim pagesa 18 pagucshm per furnizime mbi nje vit

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda gruptt
Té drejta/ detyrime ndaj pjesétargve (2 tjeré (€ grupit mbi nje vit

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té& drejta detyrime ndaj npésive ck ike me interesa pj

Te yera ¢ pagueshme
T§ Qxeju dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi mje vit
Dividendé pér t'u paguar mbi nje vit

14508 4342
21,289

369,794 1,265,544
384,302.00 1,291.175.00
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T& pagueshme p&r shpenzime t€ konstatuara
T& ardhura t& shtyra

Provizione pér pensionet
Provizione 12 tjera

Detyrime tatimore t£ shtyra
Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva t¢ tjera

itimi i pas! ré
itim / Humbin e Vitit

Totali

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Té ardhura nga
aktiviteti i
shrytzimit
Shitje

Te ardhura te tera

Shpenzimet

perbehen nga
Blerje/Shpenzime mallrash
Qira

Paga

Sig Shoq & Shend

Taksa dhe tarifa vendore
Sherbime Bankare

Gjoba dhe demshperblime
Shpenzime amortizimi
Shpenzime interesi

Viera AQT te shitura
Shpenzime kembime valutore

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

5.000

(54,783)

(42,506)

(54,783)

92,.289.00

905.700
40,000
Totali 945,700

866.163

87,048
26250
7.130
1.615

Totali 988,206.00

42,506

Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar

-42,506

Fitimi Humbje viteve te meparcsh

Gjoba dhe demshperbli

Shuma per Tatim

Tatim Fitimi

cle|e

Ngjarje tc ndodhura pas dates sc bilancit per tc cilat behen mmegullime apo ngjarje &
ndodhura pas dates sc bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime te ne periudhat kontabel te

e

periudhes mraportuesc dhe qe korigjim nuk ka.

i i P

ginte

Per Drcitimin ¢ Nicsise Ekonomil

Pandi Rurdo

-49,783.00
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